【様式１】

　　　年　　月　　日

秋田県知事　佐竹　敬久　あて

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

新県立体育館ＰＦＩ導入可能性調査業務委託に係る
[bookmark: _GoBack]企画提案競技参加資格確認申請書

標記業務委託に係る企画提案競技参加資格について確認されたく、下記のとおり誓約のうえ
関係書類を添えて申請します。

記

　  次の内容について、虚偽がないことを誓約します。
（1） 新県立体育館ＰＦＩ導入可能性調査業務委託企画提案競技実施要領３の要件を
全て満たしています。
（2） 別添のとおり、同要領３（５）に示す業務受託実績があります。